
Innehåll 1965 

Sak- och författarregister 

ADB, skatteanalys med (Gottliebsson) .... 398 
Allmänna avdrag samt ortsavdrag vid 1965 

års taxering, en sammanställning . . . . . . 64 
Anclow, Per: Försäljning av efterlevande 

makes fastighet och beskattning för rea­
lisationsvinst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174 

Avkortning, något om (Gottliebsson) . . . . . 71 
(rättelse) 138 

Bi/kostnader, avdrag för i tjänsten (Sjölin) 348 
- d :o, förslag rörande avdrag för kostnader 

(Björne) ............................ 287 
Björne, Gunnar: Förslag rörande avdrag för 

kostnader för egen bil i tjänsten samt för 
fortbildningskostnader m. m. . . . . . . . . . . . 287 

Björne, H.: När går tomtförsäljning och 
jordstyckning fri från rörelsebeskattning? 

111, 181 
Branschgranskning inom rörelsenämnderna 

(Lindgren) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 
Bylin, Hans: Något om gåvor till anställda 199 

Eklund, Per: Den kommunala skatteutjäm-
ningen ............................... 274 

Familjeföretagen, varför specialbeskattning? 
(Muten) ............................. 343 

Folkpensionsbelopp år 1964 (Jiber) ....... 31 
Form och verklig innebörd vid tolkning av 

skattelag (Wennergrcn) .............. 313 
Fortbildningskostnader 111. m., förslag rö-

rande avdrag (Björne) .............. 287 
Fransk skattereform - ändrad beskattning 

bl. a. av utdelning och realisationsvinst 
(Sandström) ......................... 280 

Fredholm, Ulf: Något om avdrag för för­
dyrade levnadskostnader vid tjänsteresor 18 

- Om avdrag för representationskostnader 65 
Fridolin, H.: 1965 års skattepaket: ändring-

ar i den indirekta beskattningen ........ 233 
Fördyrade levnadskostnader, avdrag för vid 

tjänsteresor (Fredholm) . . . . . . . . . . . . . . . 18 

Gottliebsson, Nils: Något om avkortning.. 71 
(rättelse) 138 

- Taxeringslängdens vitsord .. . . . . . . . . . . . 97 
- Kvarskatteränta, ett rättsfall .......... 210 

- Slutlig skatt och tillkommande skatt .... 335 
- Skatteanalys med ADB .............. 398 
Gåvor till anställda, något om (Bylin) .... 199 

H el111ers, Dag: Pensionsstiftelseutredning-
ens slutbetänkande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267 

- Personalstiftelser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325 
H ellner, Äke: Kommentar till ny upplaga 

(Skattehandbok G.R.S) ............... 154 

IFA:s kongress år 1964 (Sandström) .... 134 
Ingående virkesförråd, något om kravet på 

utredning i samband med avdrag för 
minskning av (Magni) .............. 210 

fiber: Folkpensionsbelopp år 1964 . . . . . . . . 31 
Jonsson, Erik: Något om avdrag för värde­

minskning av skog under innehavet enligt 
virkesförrådsmetoden ................. 351 

J ordstyckning och tomtförsäljning, när går 
den fri från rörelsebeskattning? (Björne) 111 

JO-ämbetet, ämbetsberättelse till 1965 års 
riksdag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129 

Kommunala skatteutjämningen (Eklund) .. 274 
Kullander, Hans: Iakttagelser i samband 

med taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 393 
Kvarskatteränta, ett rättsfall (Gottliebsson) 210 

Levnadskostnader, fördyrade, avdrag för vid 
tjänsteresor (Fredholm) . . . . . . . . . . . . . . . 18 

Lewrö, Oscar och Skattenytt . . . . . . . . . . . . . 107 
Lilliesköld, Erik: Taxeringsrutin . . . . . . . . . 77 
Linde, P. G.: Uppbördsutredningens betän-

kande ................................ 192 
Lindgren, Torsten: Branschgranskning inom 

rörelsenämnderna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 
L. L.: Nytt repartitionstal och nytt procent-

tal för beräkningen av inkomst av en- och 
tvåfamilj sfastigheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . 258 

Lokal skattemyndighet, ändrade bestämmel-
ser ang. dess uppgifter om sjukförsäk-
ringsavgifter (Stendahl) .............. 354 

Lundin, H. G.: Den allmänna varuskatten 
under 1964 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

Magni, Einar: Något om kravet på utred­
ning i samband med avdrag för minsk-
ning av ingående virkesförråd ......... 210 

417 
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Muten, Leif: Varför specialbeskattas fa­
miljeföretagen? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 343 

- Mer om skatt på tomtförsäljning . . . . . . 151 

Månsson, Stig Arne: Vilka krav kan ställas 
på underlaget för varuskatteredovisning-
en? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 

Nyheter i skattelagstiftningen 
- 1965 års taxering (Sagnert) . . . . . . . . . . . 1 
- betr. den allmänna varuskatten (Lundin) 10 

Ortsavdrag samt vissa allmänna avdrag vid 
1965 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64 

P ensionssiif telseutredning en, ·slutbetänkande 
(Helmers) ........................... 267 

Pensionärer, ändrade bestämmelser om 
skatteavdrag för (Stendahl) .......... 390 

Personalstiftelser (Helmers) ............. 325 

Prövningsnämnd, enmansmålen än en gång 
(Sundin) ............................. 139 

Realisationsvinst vid försäljning av efterle-
vande makes fastighet (Anclow) ....... 174 

Repartitionstal och procenttal för beräkning-
en av inkomst av en- och tvåfamiljsfastig­
heter fr. o. m. 1966 års taxering (L. L.) .. 258 

Representationskostnader, om avdrag för 
(Fredholm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 

Reuterswärd, E.: 1965 års skattepaket: 
Ändringarna i den direkta beskattningen 184 

- d :o, frivillig särbeskattning av makar . . 219 

Rörelse, branschgranskning inom rörelse-
nämnderna (Lindgren) ................ 57 

- överväganden i taxeringsnämnd vid 
skönstaxering, tillägg avseende (af Eken-
stam) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 

Sagnert, Stig: Nyheter i skattelagstiftningen 
vid 1965 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Sandström, Bo: Fransk skattereform :-­
ändrad beskattning bl. a. av utdelning och 
realisationsvinst ...................... 280 

Sandström, Carl Olof: IFA:s kongress år 
1964 ................................. 134 

Sjukförsäkringsavgifter, ändrade bestäm­
melser angående lokal skattemyndighets 
uppgifter om (Stendahl) .............. 354 

418 

Sjölin, Eric: Avdrag för bilkostnader i 
tjänsten .............................. 348 

- Ytterligare några ord om taxeringsläng-
dernas vitsord ........................ 176 

Skatteanalys med ADB (Gottliebsson) .. 398 

Skatteavdrag för pensionärer, ändrade be-
stämmelser om (Stendahl) ............ 390 

Skattehandbok (G. R. S.), kommentar till ny 
upplaga (Hellner) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154 

Skattelagstift»ingen, nyheter vid 1965 års 
taxering (Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

- betr. den allmänna varuskatten (Lundin) 10 

Skattepaket, 1965 års: frivillig särbeskatt-
ning av makar (Reuterswärd) ......... 219 

- ändringarna i den direkta beskattningen 
(Reuterswärd) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184 

- d :o i den indirekta beskattningen (Frido-
lin) .................................. 233 

Skog, värdeminskning av under innehavet 
en!. virkesförrådsmetoden, något om av-
drag för (Jonsson) ................... 351 

- ändrade beskattningsregler (Wenner-
gren) ................................ 379 

Skönstaxering, överväganden i taxerings­
nämnd vid, av rörelse, tillägg avseende 
(af Ekenstam) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 

Slutlig skatt och tillkommande skatt (Gott-
liebsson) ............................. 335 

Socialförsäkringen, arbetsgivarens upp-
giftsskyldighet (Wallenberg) 160 

S petz, Gunnar: Taxerings längdens vitsord 100 

Stendahl, Gösta: Ändrade bestämmelser 
angående lokal skattemyndighets upp­
gifter om sjukförsäkringsavgifter .... 354 

- ändrade bestämmelser om skatteavdrag 
för pensionärer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 

Sundin, Jan: Enmansmålen än en gång .. 139 

Taxering, förenklat rättelseförfarande be­
träffande uppenbara taxeringsfel (Wid-
mark) ............................... 387 

- iakttagelser i samband med (Kullander) 393 

Taxeringslängdens vitsord (Gottliebsson) . . 97 
- d :o (Spetz) .......................... 100 
- d :o (Sjölin) ........................ 176 
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Taxeringsrutin (Lilliesköld) . . . . . . . . . . . . 77 
går den fri från rörelsebeskattning? 
(Björne) ........................ 111, 181 

- mer om skatt på (Muten) . . . . . . . . . . . . 151 
Tomtförsäljning och jordstyckning, när 

Uppbördsutredningens betänkande (Linde) 192 
U ppgiftsskyldighet, arbetsgivarnas, till so-

cialförsäkringen (Wallenberg) ........ 160 

Wallenberg, J-E: Arbetsgivarnas uppgifts­
skyldighet till socialförsäkringen . . . . . . 160 

Varuskatt, allmän, under 1964 (Lundin) . . 10 
- vilka krav kan ställa·s på underlaget för 

varuskatteredovisningen (Månsson) 45 
Wennergren, Bertil: Form och verklig in-

nebörd vid tolkning av skattelag ...... 313 
- Ändrade skogsbeskattningsregler . . . . . . 379 
Widmark, S.: Förenklat rättelseförfarande 

betr. uppenbara taxeringsfel . . . . . . . . . . 387 
Värdeminskning av skog under innehavet 

enligt virkesförrådsmetoden, något om 
avdrag för (Jonsson) ................ 351 

Regeringsrätten 

Inkomst av jordbruksfastighet: 

Fråga om skatteplikt, skattskyldighet m. m. 

Anpassningsersättning enligt vägrättskon-
trakt ................................ 292 

Arrendator: 
- arrenderätt, frånträdande av, ersättning 

för flyttningskostnader, realisationsför-
lust m. m ............................. 291 

- utgiven ersättning för bristande under-
håll till ägaren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141 

Realisation eller löpande försäljning? . . . . 399 

Skogsbruk: 
- vattenreglering, ersättning för fördyrad 

virkesutdrivning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 327 

Fråga om avdrag: 

Anslutningsavgift till el-distributionsför-
ening o. d. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 

Arrendator, kostnad för anläggande av 
spannmålstork . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248 

Bilkostnader (skogsbruk) ................ 292 
Brunn, kostnader för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 
- borrning av, i stället för sjövatten .... 247 

Ersättningsanskaffning '! 
- personbilsbyte i jordbruk med träd-

gårdsskötsel . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 204 
- d :o, • skogsbruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293 
- traktor, utbyte av förhyrd, och inköp av 

inventarier å arrenderad fastighet 204 

Grundförbättring, se Reparation 
Grustäkt, substansminskning . . . . . . . . . . . . 25 

Reparation? 
- maskinhall i st. för stall och vagnbod . . 247 
- svin- och hönshus .................... 327 

Stenröjning, grundförbättring? .......... 166 
Substansminskning å grustäkt . . . . . . . . . . . . 25 

Värdeminskning å arrendators jordbruks-
inventarier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248 

Inkomst av annan fastighet: 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet 

Beskattningsår, rätt? m. m. 

- mj ölklikvid • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • zo7 Garantibelopp vid brutet räkenskapsår . . . . 145 
- traktorbyte vid årsskifte . . . . . . . . . . . . . . 249 

Engångsersättning för intrång genom jord-
upplag .............................. 290 

Fiske, er-sättning för förlust avseende för­
fluten tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 

F örskottslikvid eller lån? . . . . . . . . . . . . . . . . 358 

lntrångsersättning, engångs-, för jordupp-
lag .................................. 290 

Lån eller förskottslikvid? . . . . . . . . . . . . . . . . 358 

Naturaförmåner, värdet vid beräkning av 
inkomst en!. bokföringsmässiga grunder 166 

Förvärvskälla, gemensam, för 4 resp 5 hy­
resfastigheter? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166 

Skadeersättning för raserat bjälklag .... 291 

Fråga om avdrag: 

Anslutningsavgift till kommunalt vatten-
och avloppssystem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 

Brunn, kostnader för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 

Tomträtt, inskrivning av 142 

419 
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Värdeminskningsavdrag: 
- avskrivningsprocenten å bostads-, ;,i.Härs-, 

biograf- och garagebyggnad .......... 293 
- beräknat anskaffningsvärde eller taxera-

de byggnadsvärdet? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 
- kontors- och verkstadslokaler m. m. . . 167 
- restaurantfastighet å ofri grund ...... 167 

Inkomst av rörelse: 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet 
m.m. 

Affärsläge, ersättning för mistat gott .... 400 
Agentur, ersättning för avstående av; in-

komstslag? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206 
Arrende eller köp av rörelse? ............ 143 

Beskattningsår, rätt f' 
- vid överlåtelse av rörelse . . . . . . . . . . . . 171 
Bokslut, ändring av, för ytterligare ned-

'Skrivning efter tax.revision .......... 329 
Byggnadsrörelse, privatägd fastighet i bo­

lags-, omsättningstillgång? . . . . . . . . . . . . 88 
- byggmästares försäljning av egen bo­

stadsvilla innan byggnadsrörelsen börja-
de; rörelse eller ej ? .................. 356 

Fiske, ersättning för försämrat ......... 356 
Förvärvskälla, fråga om 
- bokverk å eget förlag ................ 400 
- ek. förening, sammanslutning av perso-

ner som för sambruk gemensamt inköpt 
frysanläggning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 357 

I ordstyckningsrörelse eller ej? .. 24, 142, 356 
- fråga om ingångsvärde . . . . . . . . . . . . . . 205 

Kommanditbolag, delägares inkomst: för-
värvskälla? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 

- fördelning av inkomst mellan delägare 
(familjemedlemmar) ............. 170, 360 

Konstverk, varulager eller ej? .......... 294 
Köp eller arrende av rörelse? . . . . . . . . . . . . 143 

Medlemsavgifter från mejeriför. till d :o 
förbund ............................. 203 

Utdelning, förtäckt eller fråga om räntefria 
fordringar hos aktieägare . . . . . . . . . . . . 170 

Varuskulder (växelskulder), felaktig redo-
visning av in- och utgående .......... 143 

420 

Fråga om avdrag: 

Aktieköp i annat AB för nedläggande av 
rörelse; avdragsgill kostnad? . . . . . . . . 169 

Bil kostnader: 
- värdeminskningsavdrag för hustrun till­

hörig bil, använd. i rörelse . . . . . . . . . . . . 169, 
- rörelsens bil totalförstörd av ägarens 

son vid privatfärd; kapitalförlust? . . . . 89 
Bi/kostnader, avdrag för förlustförsäljning 

av personbil, fråga om ................ 403 
Bokföringsmässig inkomstredovis,ning, frå-

ga om avdrag för ingående lager ...... 357 
Bolagsstämma, måltidskostnader vid .... 144 
'Brunn, kostnader för (cementgjuteri) . . . . 23 

Fondskatt som omkostnad vid yrkesmässig 
avveckling av fastighetsföreningar .... 205 

Fordran, nedskrivning av . . . . . . . . . . . . . . . . 25 
- d :o å såväl varu- som lånefordran .. 402 
Föreningsavgift till Fastigheternas för-

handlingsorg. . ........................ 399 
Förlust på grund av utebliven betalning å 

fordran utom rörelsen . . . . . . . . . . . . . . . . 168 
- genom stöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168 
- vid försäljning av personbil .......... 403 
Försäkringsbolags fastigheter: anlägg-

nings- eller omsättningstillgång? . . . . . . 25 

Garantifond, avsättning till .............. 295 

Jubileumskostnader, 70-årsjubileum (famil-
jebolag) ............................. 401 

Koncernbidrag till fastighetsbolag för 
byggande av personalbostäder . . . . . . . . 169 

Konstverk, varulager eller ej? (förlustför-
säljning) ............................ 294 

Kulturpris (reklamkostnad) utdelande av . 402 

Muddring och sprängning för skapande av 
farled .... • ........ · ................... 401 

Måltid vid huvudmannasammanträde i spar-
bank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 

Mätningskostnad i samband med taxerings-
besvär .............................. 205 

Nedskrivning av fordran . . . . . . . . . . . . . . . . 25 
- d :o å såväl varu- som lånefordran .... 402 

Omkostnadsbidrag eller aktieägaretillskott? 293 

Personalkostnader f' personalfester . . . . . . . . 144 

Reklanikostndd, utdelande av kulturpris .. 402 
Ränta, å lånat kapital av bolag, till direk-

törens barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 
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Sparbank, måltid vid huvudmannasamman-
träde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 

Tryckningskostnad för utdelningskuponger 205 
Trädgårdsrörelse, förlust å, på fastighet 

använd av bolags verkst. direktör 143 

Utrangering i samband med rörelses ned­
läggande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

Varuskulder ( växel skulder), felaktig redo-
visning av in- och utgående .......... 143 

Villafastighet, fåmansbolags, upplåten till 
aktieägare, fråga om avdrag .......... 295 

Värdeminskning å byggnad: 
- delvis använd i rörelse; taxeringsvärde 

eller anskaffningsvärde som avskriv­
ningsunderlag? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167 

- fjärrvärmeinstallation (läkarpraktik) .. 142 
- travbana å arrenderad mark . . . . . . . . . . 167 

Inkomst av tjänst: 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet 
111. m. 

Agentur, ersättning för avstående av: in­
komstslag? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206 

Akr:elikvid i form av under livstid garan­
terad livränta: köpeskilling eller ink. av 
tjänst? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358 

Artistskatt eller vanlig inkomsttaxering? 362 
Avtal, ändring under tax-process betr. liv-

ränta ................................ 249 

Bostad, förmån av fri, i fåmansbolags vil-
lafastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295 

Lantbrevbärare, åkdonslega till . . . . . . . . . . . 26 
Livränta från AB mot sålda aktier till 

AB :s pensionsstiftelse; även fråga om 
avtalsändring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 

- aktielikvid i form av under livstid ga­
ranterad, fråga om köpeskilling eller ink. 
av tjänst ............................ 358 

Musiker, artistskatt eller vanlig inkomst­
taxering? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 362 

Periodiskt understöd i samband med arvs-
skifte ................................ 203 

Rabatt vid bilköp, fråga om löneförmån 89 

U tlandsvistelse, skattskyldighet vid 
- L. M. Ericson-anställd, Burma 90 
- fartygskontrollant i Colombia ........ 330 

-Egypten 330 
- finsk sjöman å svenskt fartyg ........ 330 
- Hongkong . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 
- Nederländerna - Schweiz ............ 297 
- resemontör, vistelse i Polen . . . . . . . . . . 90 
- Österrike ............................ 361 
- freelancejournalist .................... 251 

Akdonslega till lantbrevbärare . . . . . . . . . . . 26 

Fråga om avdrag: 

Arbetsrum i bostaden (fri tidsombud) .... 248 

Bi/kostnader till och från arbetsplatsen med 
visst vederlag från medpassagerare . . . . 89 

Facklitteratur, lantbrukare för "Nya Lant­
männens bok" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 

- översättare för "Svensk uppslagsbok" . . 89 

Levnadskostnader, fråga om avdrag för 
ökade 

- arbete utom hemorten . . . . . . . . . . . . 206, 207 
- ogift grovarbetare .................... 328 
- gruvarbetare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328 
- ogift grovarbetare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328 

Representatioiiskostnader, fråga om bidrag 
som använts för bl. a. möbelanskaff-
ning o. d. för repr.ändamål ............ 358 

Resekostnader, utlandsresa med bidrag; re-
san nödvändig? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

Riksdagsman, avgift till riksdagsgrupps 
kanslikostnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296 

Tvätt av arbetskläder, apotekare .......... 329 

Utlandsresa, därvid resebidrag utgått; re-
san nödvändig? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

Veterinär, distrikts-, fråga om värdeminsk-
ning av spec.inredning och inventarier 
för klinik i tillbyggd villafastighet . . . . . 359 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet: 

Fråga om realisationsvinstbeskattn,ing: 

Annan fastighet, försäljning av 
- innehavstid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 359 
- d :o, i samband med avstyckning ...... 170 
- ägo byte nytt fång? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

J ordbruksfastighet, försäljning av 
- förvärv genom köp eller gåva? 403 
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Inkomst av kapital: 

Aktier, försäljning och återköp: skentrans-
aktion? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144 

Gäldränta till eget bolag, ej kontant erlagd 248 

Kommanditdelägares inkomst; förvärvs-
källa? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 

Ränta, fråga om föräldrars skattskyldighet 
för barns ............................ 248 

Utlandsvistelse, skattskyldighet (Sydafrika, 
Ceylon) .............................. 251 

Allmänna avdrag 

Förvärvsavdrag, fråga om 
- endast arbete för rörelsens avveckling .. 207 
- utan egen arbetsinsats (avskedsvederlag) 250 

Livförsäkringspremier, dödsbos rätt till av­
drag för senare år än då dödsfallet in-
träffade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 

Periodiskt understöd, fråga om 
- i samband med arvsskifte . . . . . . . . . . . . 203 
- eller engångsvederlag . . . . . . . . . . . . . . . . 250 
- till utlänningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 
- till förutvarande elever vid ungdoms-

hem; periodicitet eller ej ? . . . . . . . . . . . . 204 

Statlig förmögenhetsskatt: 

.4ktier, värdering av icke börsnoterade 
- fastighetsförvaltning; tax. el. bokfört 

fastighetsvärde som grund för aktie-
värdet? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 

Arvsskatt, avdrag för; dödsbo eller del-
ägare? ............................... 252 

Fastighet, överlåtelse av, tidpunkt för 
övergång till köpare . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298 

Lians Club, distriktsstyrelse; skattesubjekt? 254 

Stiftelse eller dödsbo skattskyldigt enligt 
testamente? .......................... 331 

Div. frågor ej hänförliga till viss 
förvärvskälla: 

Ackumulerad inkomst, tomtstyckningsrö-
relse ................................ 362 

Besvär anförda i rätt tid? .............. 405 
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Besvärsrätt, fråga om extraordinär .. 28, 91 
- reservationsbesvär i behörig ordning, av 

TI? .................................. 405 

Dödsbo, ortsavdrag för, fråga om ........ 361 
- fråga om s. k. dödsbobefrielse ........ 251 

Eftertaxering, formella förutsättningar 
för ...................... 27, 91, 363, 406 

- i ·samband med taxeringsrevision . . . . . . 253 

Förlustavdrag, fråga om fullgjord dekl.-
skyldighet eller ej .................... 145 

Nedsatt skatteförmåga, fråga om . . . . . . . . 26 
- anstaltsvårdad folkpensionär . . . . . . . . . . 250 
- på grund av förhållanden, inträffade ef-

ter avflyttning från riket . . . . . . . . . . . . 404 

Ortsavdrag för dödsbo .................. 361 

Sekretessbestämmelser, fråga om allmän 
försäkringskas•sas rätt att ta del av dekl. 363 

Stiftelse, nullitet eller inte? .............. 208 

Vite, föreläggande att inkomma med dekl. 406 

Kammarrätten 

Aktie, utdelning å, ink. av kapital eller rö-
relse? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 

Arrendator, kostnader för ny ladugårds-
byggnad ............................ 172 

Avskrivning å dyrbar violin . . . . . . . . . . . . . . 94 

Barn eller fader (arrendator) skattskyldig 
för gåsuppfödning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255 

Beklädnadsbidrag, konditor .............. 209 
Beskattningsår, rätt, för lön betr. december 

mån. . ............................... 95 
Bitbyte, fråga om beskattning till AVS för 

överpris å bytesbil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 411 
Brunn, borrning av ...................... 334 
Byggmästare, fråga om avdrag för förlust-

och garantirisker vid förmögenhetsbe­
räkningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 

Dubbelbeskattningsavtal, Sverige-Japan .. 256 

Engångsbelopp, till frånskild maka, fråga 
om skattepliktig inkomst . . . . . . . . . . . . . . 366 

Extra avdrag, avsevärda sjukvårdskostna-
der .................................. 366 

Facklitteratur, tekniker . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 
F örlustavdrag, fråga om förnyad prövning 

av förlustårets dekl. .................. 299 
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-yrkande om, i besvär jml 100 § TF .... 410 
Förmögenhetstazering, byggmästares av­

·sättning för förlust- och garantirisker 94 
Förvärvsavdrag, för förlorad arbetsför-

tjänst ................................ 410 

Garantiriskreserv, fråga om avdrag vid för-
mögenhetstaxeringen . . . . . . . . 94 

Garderobsavgift vid tillgodo förande av 
kostförmån . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . 300 

J ordbruksrationalisering eller ej, fråga om 
realisationsvinstbeskattning . . . . . . . . . . . 96 

J ordstyckningsrörelse eller ej? .......... 364 

Kursavgift för arbetsstudier, påfordr. av 
arbetsgivaren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 

Nedsatt skatteförmåga, avsevärda sjuk­
vårdskostnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 366 

Premie från skogsvårdsstyrelse för väl­
skött plantskola, ·skattepliktig intäkt? . . 94 

Pristävling, TV-app. i reklamtävling, skat­
tepliktig intäkt? . . . . . . . .. . . .. . . .. . . .. . 92 

- i daglig tidning, fråga om lotteri el. ej 93 

Realisationsvinst i samband med "jord-
bruksrationalisering" . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 

- eller andelsvinst i fastighetsförening? . . 255 
- tvångsförsäljning eller ei, fråga om 408, 409 
Reklampristävling, erhållen TV-apparat 

skattepliktig intäkt? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 
Representationskostnader, AB :s kostnader 

för älgjakt .......................... 407 
Räkenskapsår, beräkning för aktiebolag . . 29 
Rättegångskostnad och skadestånd, avdrag 

för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 

S chablontazering, möblerad villa, uthyrd 
till sjukhem .......................... 209 

Skadestånd, ersättning för skada av "ideell 
natur" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 

- rättegångskostnad, avdrag för . . . . . . . . . 30 
Särtryck, kostnad för .................... 365 

Tandläkare, utländsk, fråga om avdrag för 
utbildningskurs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 408 

Trivselförmåner för sjukhuspersonal, frå-
ga om överläkares avdrag ............ 365 

Tävtingspris, TV-app. i reklampristävling, 
skattepliktig intäkt? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

- tävlingsuppgift i daglig tidning, fråga 
om lotteri eller ej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 

Utbildning, utländsk tandläkares kurs för . 408 
Utdelning å aktie, ink. av kapital el. rörelse? 95 
Utlandsresa efter utlottning hos arbetsgi-

vare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 
- statstjänstemans avdrag för ökade lev­

nadskostnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 332 
Utländsk resebyrå, lön från, fråga om skatt-

skyldighet ............................ 410 

Violin, avskrivning å dyrbar . . . . . . . . . . . . 94 
Värdeminskningsavdrag, planenlig, å in­

ventarium inköpt under beskattningsåret 173 

Älgjakt, avdrag för omkostnader för AB 407 

Överpris å bytesbilar, fråga om beskattning 
till AVS ............................ 411 

Källskatten 

Arbetsgivare, anställningsförhållande el. 
ej ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 332, 333 

- ansvarighet för arbetstagares skatt (gräv-
ningsarbete för el.-verk) .............. 253 

-- vid ex.min. beslut för restförda skatter .. 253 

Existensminimum vid taxeringen 1965 61 

Konkurs, restitution av prel.skatt till per-
son, försatt i ........................ 207 

Praktikanter, skatteavdrag för finländska 257 

Restavgift å försenad redovisning p. g. a. 
semesterstängning .................... 256 

- d :o, p. g. a. felaktigt noterad uppbörds-
termin .............................. 256 

Ränta å kvarskatt, beräkning av, för makar 254 

övrigt innehåll 

Föreningsärenden .. 42, 105, 146, 178, 216, 
262, 302, 339, 374 

Officiella notiser .. 43, 109, 150, 180, 218, 
265, 305, 341, 377 

Riksdagen ...................... 40, 101, 214 

Skattelitteratur .... 37, 106, 149, 177, 338, 
367, 415 

Taxeringshumor . 149, 180, 261, 342, 378, 415 
TOR :s yttranden .......... 40, 260, 304, 412 

Utredningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 
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